

การกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายที่ทำการเทศบาลตำบลหนองจอกพร้อมรั้วด้านหน้าสำนักงานเทศบาลและประตูรั้ว หมู่ ๖ ต.หนองจอก ปริมาณงานป้ายขนาด กว้าง ๘.๐๐ เมตร สูง ๒.๔๐ เมตร รั้วกึ่งวงขนาดยาว ๓๖ เมตร ประตู ประตูรั้วขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร (จำนวน ๒ บาน) อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	ผนังฉาบกรูหินทราย	188.00	ตร.ม.	350.00	65,800.00	121.00	22,748.00	88,548.00	
3.6	ปูนบัวหัวเสา	18.00	ชุด	350.00	6,300.00	200.00	3,600.00	9,900.00	
4	งานเหล็กรั้ว,ประตู								
4.1	เหล็กรั้วสเตนเลสขนาดช่วงเสา 3.00 ม.	10.00	ชุด	10,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
4.2	ประตูเหล็กสเตนเลสบานเลื่อน	2.00	ชุด	50,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
5	งานไฟฟ้า								
5.1	ดวงโคมหัวเสาทรงกลม	16.00	ดวง	750.00	12,000.00	120.00	1,920.00	13,920.00	
5.2	กล่องเต้ารับไฟฟ้า	16.00	ชุด	150.00	2,400.00	120.00	1,920.00	4,320.00	
5.3	ท่อ PVC ร้อยสาย ขนาด1/2"	63.00	ฟุตอน	45.00	2,835.00	20.00	1,260.00	4,095.00	
5.4	ไฟส่องสว่าง UP LIGHT ขนาด 150 W	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00	
5.5	สายไฟฟ้า แรงดัน 300V2X1.5ตร.มม.	2.00	ม้วน	1,467.00	2,934.00	-	-	2,934.00	
5.6	รางกานกล้วย	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ				502,182.00				
	รวมเงินค่าแรง						80,286.00		
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							582,468.00	

การกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายที่ทำการเทศบาลตำบลหนองจอกพร้อมรั้วด้านหน้าสำนักงานเทศบาลและประตูรั้ว หมู่ ๖ ต.หนองจอก ปริมาณงานป้ายขนาด กว้าง ๘.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร รั้วกำแพงขนาดยาว ๓๖ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร ประตูรั้วขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร(จำนวน ๒ บาน) อำเภอทวาย จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	ดินลูตและกลบคืน	50.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00	
1.2	ทรายหยาบรองกันหลุมรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	467.00	934.00	-	-	934.00	
1.3	คอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	1,746.00	3,492.00	130.00	260.00	3,752.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีต	21.00	ลบ.ม.	1,746.00	36,666.00	130.00	2,730.00	39,396.00	
2.2	ไม้แบบ 1"x8"x4.00 ม	47.00	ลบ.พ.	560.00	26,320.00	-	-	26,320.00	
2.3	ไม้แบบ 1"x6"x4.00 ม	11.00	ลบ.พ.	560.00	6,160.00	-	-	6,160.00	
2.4	RB Ø6 มม.	0.319	ตัน	22,464.00	7,166.00	3,300.00	1,052.00	8,218.00	
2.5	RB Ø9 มม.	0.029	ตัน	21,275.00	616.00	3,300.00	95.00	711.00	
2.6	DB Ø12 มม.	1.00	ตัน	19,891.00	19,891.00	3,300.00	3,300.00	23,191.00	
2.7	ลาดผูกเหล็ก	30.00	กก.	42.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
2.8	ตะปู	27.00	กก.	44.00	1,188.00	-	-	1,188.00	
3	งานผนังเสาโชว์								
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบต้งแผ่น	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	78.00	2,496.00	13,696.00	
3.2	ผนังก่ออิฐมวลเบต้งแผ่น	145.00	ตร.ม.	180.00	26,100.00	167.00	24,215.00	50,315.00	
3.3	ป้ายตัวอักษรหินแกรนิต	14.00	ตร.ม.	4,500.00	63,000.00	500.00	7,000.00	70,000.00	
3.4	ตัวบัวสำเร็จรูป	14.00	เมตร	180.00	2,520.00	60.00	840.00	3,360.00	